ПРОЕКТ

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

______________                                                                                                                   № ____

г. Горняк

О внесении изменений в решение Локтевского

районного Совета депутатов Алтайского края

от 25.06.2021 № 49 «Об утверждении

Положения о порядке работы и

функционирования, административной

комиссии при Администрации Локтевского

района Алтайского края, действующей в

границах г. Горняка, Александровского,

Георгиевского, Гилевского, Ермошихинского,

Золотухинского, Локтевского, Николаевского,

Новенского, Покровского, Ремовского,

Самарского, Новомихайловского, Устьянского

сельсоветов Локтевского района Алтайского

края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении

органов местного самоуправления государственными полномочиями в

области создания и функционирования административных комиссий при

местных администрациях», руководствуясь Уставом муниципального

образования Локтевский район Алтайского края, районный Совет депутатов,

решил:

1. Внести изменения в решение Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края от 25.06.2021 № 49 «Об утверждении Положения

о порядке работы и  функционирования, административной комиссии при

Администрации Локтевского района Алтайского края, действующей в

границах г. Горняка, Александровского, Георгиевского, Гилевского,

Ермошихинского, Золотухинского, Локтевского, Николаевского, Новенского,

Покровского, Ремовского, Самарского, Новомихайловского, Устьянского

сельсоветов Локтевского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1.Приложение 2 решения Локтевского районного Совета депутатов

Алтайского края от 25.06.2021 № 49 «Об утверждении Положения о порядке

consultantplus://offline/ref=EEE4356E4928299A343A6DFD6E36F51D766E2242D28B4F72996867675DV0j8G
consultantplus://offline/ref=EEE4356E4928299A343A73F0785AAB1172657C47D4884127C0373C3A0A01919D2CE64E03E1F57BC53EE3DFVFj0G

работы и функционирования, административной комиссии при

Администрации Локтевского района Алтайского края, действующей в

границах г. Горняка, Александровского, Георгиевского, Гилевского,

Ермошихинского, Золотухинского, Локтевского, Николаевского, Новенского,

Покровского, Ремовского, Самарского, Новомихайловского, Устьянского

сельсоветов Локтевского района Алтайского края» изложить в следующей

редакции согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и

правопорядку.

Заместитель председателя районного                  Глава района

Совета депутатов ___________ Г.Г. Солдатова     ___________Г.П. Глазунова

Подготовил:___________ О.В. Глушко

Согласовано: __________ О.В. Наумова

                                                                                                                     Приложение 2

                                                                                к решению районного Совета депутатов

                                                                                               от ___________  года №______

Состав административной комиссии при Администрации

Локтевского района Алтайского края действующей в границах

г. Горняка, Александровского, Георгиевского, Гилевского,

Ермошихинского, Золотухинского, Локтевского, Николаевского,

Новенского, Покровского, Ремовского, Самарского, Новомихайловского,

Устьянского  сельсоветов Локтевского района Алтайского края

Председатель комиссии:

Чичикин С.В -первый заместитель главы Администрации

района по промышленности, ЖКХ, строительству,

транспорту и связи.

Заместитель председателя комиссии:

Погорелов О.Н. -заместитель начальника отдела - начальник полиции

ОМВД России по Локтевскому району (по

согласованию).

 Ответственный секретарь комиссии:

Глушко О.В. -секретарь административной комиссии при

Администрации района.

 Члены комиссии:

Зилинская М.П. -начальник отдела ЖКХ Администрации района;

Наумова О.В. -начальник юридического отдела Администрации

района;

Демьяненко Т.Н. -начальник отдела по земельным отношениям

Управления по экономическому развитию и

имущественным отношениям  Администрации

района;

Слепнев С.А. - начальник ТО Управления Роспотребнадзора по

Алтайскому краю в Локтевском районе,

г. Змеиногорске, Змеиногорском и Третьяковском

районах (по согласованию);

Глава Администрации

г. Горняка и главы

сельских поселений,

расположенных на

территории

Локтевского района

Алтайского края.

(по согласованию).